SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÉNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROsso

CAMPUS CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO

RESULTADO FINAL DO EDITAL SIMPLIFICADO N° 08/2020

SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES PARA KIT DE ALIMENTos

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Cáceres Prof. Olegário Baldo, usando da competência que Ihe foi delegada pela

portaria n9 857-11, de 20/04/2017, torna público o presente resultado final do edital n° 08/2020

do processo seletivo interno de estudantes do IFMT Campus Cáceres Prof. Olegário Baldo para

receber kit de alimentos.

RESULTADO ORDEM/ NOME

1. SUELY ALVES DoS SANTOs APROVADO

2. JOELMILSON RODRIGUES VIEIRA APROVADO

3. VANESSA KAREN DE SOUZA HARTHCOPF APROVADO

4. ADERVANDER DA SILVA APROVADO

5. JJHONATA RODRIGUES ANTONIO SANTOS APROVADO
6. CAMILLA EDUARDA SANTOS DE PAULA APROVADO

7. MARIA EDUARDA MIRANDA LACE RDA APROVADO

8. ADRIELLE CAROLINE BARROS DE ABREU APROVADO

9. LUCAS ALEXANDRE DUARTE PARAVA APROVADO

10. LILIAN TAYNARA DA SILVA BISPO APROVADO

11. LUCIANY ALMEIDA DA COSTA APROVADo

12. LARAYNIS DE ANDRADE SILVA APROVADO

APROVADO 13. 1ZAIAS PRADO VIEIRA DA SILVA

14. FELIPE DA SILVA FERREIRA
15. SABRINA YASMIM FERREIRA

16. LARISSA CARLA PINHEIRO DA SILVA

17. PAMELuA VITÓRIA VIEIRA
18. ADAUTO DA SILVA JANUÁRIOo

APROVADO

APROVADO

APROVAD0

APROVADO

APROVADO

19. ANDRE GUSTAVO DA SILVA CoSTA APROVADo

20. MIKAELLY ABIGAILDA SILVA GOMES APROVADO

21. MARIA VITÓRIA DOS SANTOSs sOUZA APROVADO

22. VITOR BARRETO BROMATE APROVADO

23. DANYELLE RIBEIRO RODRIGUES APROVADOO
24. DIEGO FERNANDO HURTADO DE OLIVEIRA APROVADO

25. CARLOS ALEXANDRE RIBEIRO MANACA APROVAD0

26. KENIEL NATAN ALVES DOS SANTOS APROVADO

Avenida Europa, s/n, Vila Real - Caceres-MT Caixa Postal 244 CEP: 78.201-380

27. MARLENE DA CONCEICAO APROVADO

28. FABIANA MENDES DA SILVA
29. ELOISA FRANCISCA DA SILVA LARA

APROVADO
APROVADO

30. 1ZABELLA LUANA APROVADO

31. KELI CRISTINA ALVES RODRIGUES APROVADO

32. ELAYZA LAURA OLIVEIRA CARDOSO APROVAD0
33. LUCIELI ANASTÁCIA MATIAS DIAS APROVADO
34. ADRIANO APARECIDO DE OLIVEIRA APROVAD0

APROVADO 35. NAYA APARECIDA SANTOS DE SOUZA

36. CARLOS HENRIQUE PEREIRA MUDESTO
37. KÉZIA CRISTINA DE ANDRADE SILVA

APROVADO

APROVADO

38. ISRAEL LINCON DEODATO DA SILVA LINS APROVADO

39. LUCAS EMANUEL DE MORAES APROVADO
40. THAINA VICTÓRIA SALGADO VELOZO

41. LAUDICEIA OLIVEIRA DA SILVA
42. KELLY APARECIDA DE CAMPOS SILV
43. PAOLA DELUQUI LOPEZ

44. CARLOS EDUARDO ASSUNÇÃO RAMOS DE JESUS
45. CARLOS VINÍCIUs cORREA LEITE

APROVADO

APROVADo

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO
46. KARYNA HEVILIN ASSUNÇÃO RAMOS APROVADO
47. MIRIELLE FERREIRA DE OLIVEIRA APROVADO
48. MARIA PAULA SATO CATELAN
49. LUIS FELIPE DA SILVA VANIN

50. SAMIR DELUQUE E FARIA

51. EVELYN VITÖRIA DO ESP*RITO SANTO PEREIRA

APROVADO

APROVADO
APROVADO

APROVADO
52. LUHRANDERSONDENIS RIBEIRO DA SILVA APROVADo
53. NATALEN DE PAULA CORDEIRO APROVADO

54. ISRAELLY VITÓRIA DE OLIVEIRA GARCIA APROVADO
55. ROSANGELA SALES DE CARVALHO APROVADO
56. ISABELLA AGUIAR MAMEDES APROVADDO

57. THAWAN GUILHERME DA SILVA CORREA APROVADO
58. ANABELLY MATOS NUNES DA SILVA APROVADo
59. RAVENNA KAROLINE ALVES DE OLIVEIRA APROVADO

60. EMANUELLE NEY DA SILVA APROVADO

61. KALLEU VITTORAZZI SANTANNA DE ASSUNÇÃO APROVADO
62. EMILI RENATA MARTINS DE SOUZA APROVADO

63. LUCIMARA FERREIRA DA SILVA APROVADo
64. RAYNHANE AVIRESSAN DE OLIVEIRA SILVA APROVADO

65. GIOVANNA VICTÓRIA COSTA DA SILVA APROVADO
66. ISABELLA FERNANDES CAIRES VANINI APROVADO
67. NEDES FELIPE CHAVES BORGES APROVADO

68. BRENDA ALVES DA LUZ SOUZA APROVADO

69. KAUANE RIBEIRO DA SILVA
70. VANDERSON GALDINO PAULINO DE OLVEIRA
71. ERICK ROCHIELLE DE MELO ORTIZ

72. ITALO GUSTAVO DA SILVA ORTIZ
73. VITÓRIA CAROLINA SILVA DE OLIVEIRA
74. LUIZ VINICIUS GOMES RIBEIRO

APROVAD0

APROVAD0
APROVADO

APROVAD0

APROVADO

APROVADDO

75. ERIK FELIPE PEREIRA AGUAIO APROVADo

76. RENATA MENDES CAETANO APROVADDO

77. JULIA CAROLINE PEREIRA MARTINS APROVADO

78. CAUA AUGUSTO DA SILVA GONÇALVES APROVAD0

Avenida Europa, s/n, Vila Real Cáceres-MT- Caixa Postal 244 CEP: 78.201-380

79. ARTHUR RUAN DA SILVA CAMPOs
80. PEDRO FELIPE DE CAMPOS SANTANA

APROVAD0

APROVADO

81. FELIPE GABRIEL DOS SANTOS AGUIAR APROVAD0
82. ANA CRISTINA CORREA LEITE

83. DARLENE SANTANA NEVES
APROVADOO
APROVADOo

84. LUIZA SOARES BARROS APROVADo
85. BRUNA FERREIRA SILVA APROVADOo
86. LUDMILA BARBOSA FIALHO APROVAD0
87. CARLOS EDUARDO MACIEL DE CARVALHO APROVADO

88. GABRIELLA LEITE PAGUNG RIBEIRO APROVAD0

89. GUILHERME EUGENIO FERNANDES APROVAD0

90. GABRIEL REZENDE DOLCE DA SILVA APROVADOD

91. EMILLY BORGES PIRES
92. CAMILA FERREIRA DE SOUZA

APROVADO

APROVADO
93. LUCAS PEREIRA DE PAULA APROVADO
94. GABRIELLE LEMES DA SILVA DE ARAÚJO APROVADO
95. GABRIELA SOUZA SANTOS

96. CAMILA DA GUIA SILVA

97. GUSTAVO DE ARAÚJO SILVA

98. INÁCIO ANTONIO LEITE CEZÁRIO

APROVADO0

APROVADo

APROVAD0

APROVAD0

99. FABIANE CRISTINA DA SILVA APROVADO
100.EDUARDA KATHIELYN FERNANDES SILVA APROVADO

101.THAINA PEREZ ARTIAGA DE AMORIM APROVADO

102.ALEXANDRE SILVA DELUQUE APROVADOo

103.CRIATóV FALCÃO ALVES DA COSTA APROVADo

104.KAUANNY DE CARVALHO cOUTO APROVADo

105.ALICE SOARES DE ARRUDA APROVADo

106.KELVEN ALENCAR MARQUES APROVAD0

107.ADAILTON LOPES DA SILVA
108 MARIA BARCELOS DA SILVA

APROVADo

APROVADOo

109.KAREN PRISCILA BARBOSA DA ROCHA APROVAD0

Cáceres, 15 de setembro de 2020.

Salmo César- da Silva
Diretor-Gerai

IFMT Campus Cáceres- Prof. Olegário Baldo

Port. n 857-11, de 20/04/2017

Avenida Europa, s/n, Vila Real-Cáceres-MT Caixa Postal 244 CEP: 78.201-380

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }